DA 0. 3482

REFUIRE I A ITALLAMA

f%%l&@:?ﬂﬂ @%};ﬁﬁﬁﬂ

ASEESSORATO BEGIOMALE DELLE ALTTOMOMIE LOCALL E DELLA FLMZEINONE MUIBBLICA

VISTO
YISTO
VISTA
VISTO
VISTO

WISTO

WISTA

WISTA

VISTA

VISTO

VISTA

WISTA

THPARTIIENTS DELLA FUNZIONE PLIRBLICA E DEL PEREORALL
IL DIRIGENTE DELL AREA 2 “AFFARI GENERALI™

Iy Slawcio della Reoionas Siciliana;

la legee 18121973, n. 856;

la lenoa 26/0778, n. 417;

il [P, Reg. n. 38/97;

il D.Lgs. 23 giwgno 2011, n 118 ed in particolare lart. 37 del medesima, che
discipling la fase della liquidazione della spesa;

Fart, 11 della Lr, 13 gennaio 2015, n. 3 secondo il quale, a decorrere dall'l gennaio
2015, la Regione applica le disposizioni del sopra cilatw decrero legislative n. L1# del
P18, € successive modifiche ed integrazioni, secondn quanto previsto dalla stesso
articale 11;

la Le. del 12 maggio 2020 n, 9, dispesizioni programmatiche e corretiive per Fanno
20240, Lagge di stahilitd regionale.

i Lre. del 12 mageio 2020 n. 16, che ha approvato il bilancie di previsione della
Regione siciliana per 1'eserciaia Onanziario 2020 ¢ per il triennio 2020 — 2022,

la deliberazione della Giunts regionale n. 172 del 14 maggio 2020 di appravazione del
Documents lecnico i accompagnamento, Bilancio finanzianie gestionale & lano
degli indicatori, per 'esercizio 2020 e per il tricnnio 2020 — 2022

il DG, 0, 4991 dell' 1082019 di incarice del dirigente presso Area 2 “Adfari
generall™;

la deliberazione della Giunta Kegionale n. 415 del 15 septembre 2020 “Snellimento
dellattivita di contralle oi aleune fautispecie di atti sottoposti al controllo delle
ragioneric centrali™;

fn Circolare n. 13 del 280902020 “Dirctiive in lema di controlli amministralivi —
concabili” [ed eventuali s.m.i.) della Ragioneria Generale della Regione Siciliana:

PRESO ATTCO  che il provvedimento risulta compatibile con gquanto previsto dalla Circalare n. 13 del

VISTA

VISTE

ARAO900 “Direttive in tema di contralli amminisirativi - contabili®ed, in particolare
con la categoria “Rimborsi per missioni a sogeetti utilizzall & gualsiasi ttolo
dall'amministiraione regionale™;

Favtorizeaxions prot. n. 107604 del 2041 172020, con la guals il Dirigente Generale del
Dinartimente della funziene pubblica e del personale ha assegnato all’Area 2 “Affari
Generali™ asseszna la gestione del capitolo i spesa LOE526 “Spoese per Faspletamento
di conecrsi per lassunzione del personale” che curerd, tea altro, 1a liquidazione delle
spese sostenute per le missioni ettettuare dai componenti le commissioni esaminateicl
nemamaln con TG, n, 3005 del O3072020;

le richieste di liguidazione spese prott. n. LO7636, n [O7660. n 107663, n. 107664,
107068, n 107670 ¢ n. 107671 tutie del 20 novembre 2020, presentatc dal
Componente la Commissione Dr, Conlorlo Renate nate o WS || SRR, por v
missiond effeftuate a Palerma nei giomi: 28 luglio, 5 settembre, (8 =12 16 -1% ¢ 2]
oo bre 20240




VISTE
WISTE

VISTA

RITENUTO

ART. 1}

ART. 2} -

le convecazioni prot. n. 61876 del 10/07/2020, prot, n. 79367 dell'&80972020 ed il
verhale del §5/09/2020:

lz note di liguidazione delle citate missioni rispettivamente di € 97,83 - € 96,589 -
CL0ETO-€108,79- E111,69-€ 111,69 -€ 111,69, per complessive € 747,37,

la disponibilita sul capitolo 108326 “Spese per lespletamente di concorsi per
l'assunzione del personale” del bilancio della Regione Siciliana per esercizic
finanziario 2020 che ne consente assunzione dell’impegne;

di dover impegnare la somma complessiva di € 74737 (Sertecentoquarantaselte’37)
sul capitelo 108526 in favors del Dr, Conforto Renate.

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, ¢ impegnata la somma complessiva & € 74737
{Settecentoquarantasetie’37) sul  capitolo 108326 “Spese per l'espletamenta di
concorsi per assunzions del personale” iscritte nello stato di previsions della spesa
della regione siciliana, Amministeazione 7, Rubrica 2 esercizio finanziario 2020, piano
dei conti finanziarl quinte livello U.01.03.02.16.992, in favore del Dr. Contoro
Fenato nato o Sk | aRAERIERS

Si dispone 2 liguidazione della superiore somma di € T4T35Y (Sellecento-
quarantzserte/37) nel corrente esercizio Ananziano.

| presente decreto sard rasmesse per | celativa approvazione alla Ragioneria
Centrale dell'Assessorato regionale alla Presidenza delle Autcnomie Lecali e della
Funzienz Pubblica per la registrazions ai sensi del D.lgs n, 123/2011 e della circolare
neo 13 del 28002020 (ed eventuali s emanata dall' Assessorato defl'Econamia
dells Reaione siciliana.

Palermo, 30 novembrea 2020

Il Dirigente
Drott. Ugzo Massime Callari

L Lstruttore direttive Documeanta firmato da:
F.ma ".-'incc-n;{ﬂ J.-".:-}-l':.'l GO MASSIMO CALLAKT

30,11 2020 093727 UTC



